RENK

Abstimmungsergebnisse der Hauptversammlung vom 26. Juni 2024

Prisenz
Eingetragenes ' Gesamtprésenz
Grundkapital
100.000.000 | 75.473.257

Ergebnisse der Abstimmungen

Stimmen* In % des Grundkapitals

TOP 2: Verwendung des Bilanzgewinns

75.467.098

75.450.486

75,47

75,45

in % des
Grundkapitals

75,47

JA

75.466.813

TOP 3: Entlastung der Geschdftsfiihrer der RENK Holding GmbH

75.429.731

Teilnehmerprisenz

37.914.422

in %

99,99

99,97

TOP 4: Entlastung der Aufsichtsratsmitglieder der RENK Holding GmbH

75.321.171 |

75,32

75.300.116

99,97

NEIN

285

20.755

21.055

in % des
Grundkapitals

37,91 %

in %

0,01

0,03

0,03

Briefwahl

37.558.835

Ergebnis

angenommen

angenommen

angenommen

Briefwahl
(in % des
Grundkapitals)

37,56
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Weitere Ergebnisse der Abstimmungen

Stimmen* In % des Grundkapitals JA

TOP 5: Entlastung der Vorstandsmitglieder

75.197.588 75,20 74.889.476

TOP 6: Entlastung der Aufsichtsratsmitglieder

75.068.158 | 75,07 73.126.307 |

in %

99,59

97,41

NEIN

308.112

1.941.851

in %

0,41

2,59

RENK

Ergebnis

angenommen

angenommen

TOP 7a: Wahl des Abschluss- und Konzernabschlusspriifers fiir das Geschiftsjahr 2024 sowie des Priifers fiir den Halbjahresfinanzbericht zum 30. Juni 2024

| 75.465.615 | 75,47 | 75.465.124

TOP 7b: Wahl des Priifers des (Konzern-)Nachhaltigkeitsberichts

75.464.539

| 75.465.638 | 75,47

TOP 8a: Wahlen zum Aufsichtsrat - Herr Florian Hohenwarter

75.447.430

| 75.464.999 | 75,46

TOP 8b: Wahlen zum Aufsichtsrat - Frau Karin Sonnenmoser

75.067.324

| 75.464.956 | 75,46

99,99

99,99 |
99,98 |

99,47 |

491

1.099

17.569

397.632

0,01 |
0,01 |
0,02 |

0,53 |

angenommen |
angenommen |
angenommen |

angenommen |
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RENK

Weitere Ergebnisse der Abstimmungen

Stimmen* | In % des Grundkapitals A in% NEIN | in% Ergebnis
TOP 8c: Wahl eines Ersatzmitglieds - Herr Dr. Axel Scheibel
75.464.773 | 75,46 73.436.590 | 97,31 2.028.183 ! 2,69 angenommen
TOP 9: Billigung des Systems zur Vergiitung der Vorstandsmitglieder
75.464.323 | 75,46 75143300 | 99,57 321.023 | 0,43 | angenommen
TOP 10: Vergiitung der Aufsichtsratsmitglieder
| 75.464.438 | 75,46 | 75.460.225 | 99,99 | 4213 | 0,01 | angenommen |
TOP 11: Wahl eines weiteren Aufsichtsratsmitglieds — Frau Doreen Nowotne
| 75.463.055 | 75,46 | 75.173.801 | 99,62 | 289.254 | 0,38 | angenommen |
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